
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

IL DIRIGENTE 

VISTA la nota prot. n. 3053/I.2 in data 17/05/2022 del Dirigente Scolastico dell’I.C. Maddaloni 1-Villaggio, 

con la quale è stata avanzata richiesta di nuova denominazione dell’Istituzione Scolastica; 
 

VISTA la Circolare Ministeriale n. 313 del 12.11.1980 “Intitolazione di scuole, di aule scolastiche e di 

locali interni alle scuole - Monumenti e lapidi”; 
 

ACQUISITO il parere favorevole della Giunta Comunale di Maddaloni espresso con delibera n. 51 del 

19/09/2023, trasmessa con prot. n. 44053 del 21/09/2023; 
 

ACQUISITO il parere favorevole della Prefettura di Caserta prot. n. 134219 del 10/10/2023; 

 
 
                                                                                             DECRETA 
 

 

 
 

ai sensi dell’articolo 3, comma 2 , lett. a), della citata Circolare Ministeriale n. 313 del 12 novembre 1980, l’Istituto  

Comprensivo Maddaloni 1-Villaggio, codice meccanografico CEIC8AN00R, a far data dal presente  

provvedimento è intitolato a: 
 

 

 

“FRANCO IMPOSIMATO” 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

Monica MATANO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione 

Digitale e normativa connessa  

 
 

AC/sr 

U.O. Affari Generali - Segreteria del Dirigente 

Tel. 0823.248205 / 0823.248206 

antonio.credentino1@istruzione.it 

sergio.romano11@istruzione.it 
 
 
 
 
 
 
 
 

• Al Dirigente Scolastico dell’IC “Franco Imposimato” 

• Al sito WEB / Albo pretorio 


		2023-10-11T14:02:17+0000
	MATANO MONICA


		2023-10-11T16:49:15+0200
	protocollo




